32. CROSS COUNTRY “WOLUNTAD PARA EIL PROGRESO” 2018
ALCALDIA DE PUERTO GAITAN - META
Puerto Gaitan, enero 5 de 2019
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32.

CROSS COUNTRY

ALCALDIA DE PUERTO GAITAN - META

Puerto Gaitan,

enero 5 de 2019

Organiza: ALCALDIA PUERTO GAITAN

COMUNICADO N°.

CIRCUITO / PISTA LA LAGUNA

Distancia:

Pto

W oo JdJoUde WNBK

H R RRR
& WNKHOo

CIRCUITO / PISTA LA LAGUNA

Distancia:

Pto

W oo JdoU e WN K

10

002

CLASIFICACION GENERAL FINAL

16.8 Kms.

Nro

925
919
929
902
918
917
909

920
928
908
913
916
926

Codigo UCI

16.8 Kms.

Nro

610
619
622
620
625
609
621
624
604
607

Codigo UCI

Fecha:

Fecha:

CATEGORIA DAMAS SPORT

enero 5 de 2019

Apellidos y Nombres

YURANY VILLALBA SILVA
ANGIE NATALIA YANEZ
IHORMARY AGUIRRE MONTIEL
ALICIA BELTRAN

NINI RIOS

DIANA PAOLA PINZON
CATALINA GARZON NAVARRO
JENNY ALEXANDRA SANCHEZ
LAURA MARITZA SANCHEZ
DAMARIS AMOROCHO

SHARON FONSECA MESA
LAURA VIVIANA MAYA
PATRICIA PEREZ GUEVARA
ALEJANDRA ALVAREZ RANGEL

C.eq

XXX
TUK
XXX
XXX
PLO
ZIp
PLO
VIL
TUK
VIL
BOG
ZIP
VIL
BOG

Equipo

CLUB TRIPLE X MTB V/CENCIO
TUKANOS POSTAL EXPRESS
CLUB TRIPLE X MTB V/CENCIO
CLUB TRIPLE X MTB V/CENCIO
PUERTOLOPEZ - META
ZIPAQUIRA CUNDINAMARCA
PUERTOLOPEZ - META
VILLAVICENCIO META

TUKANOS POSTAL EXPRESS
VILLAVICENCIO META

BOGOTA D. C.

ZIPAQUIRA CUNDINAMARCA
VILLAVICENCIO META

BOGOTA D. C.

CATEGORIA SPORT “A”

enero 5 de 2019

Apellidos y Nombres

DIEGO ERNESTO MAYA
GEOVANNY PRIETO RODRIGUEZ
ROBERT SUAREZ

HARVEY HERRERA GUEVARA

CRISTIAN ALEXANDER VALLECILLA

LUIS FELIPE ORTIZ
DAVID NINO TIRANO

BRYAM REBELLON SANCHEZ
JEYSON ALEXANDER AGUILAR
DIEGO FERNANDO FONSECA

RARA
Tiduel

C.eq

BOG
CUN
BOG
BOG
PTO
ZIP
BOG
PTO
ACA
VIL

/5 vive

s

Equipo

BOGOTA D. C.
CUNDINAMARCA

BOGOTA D. C.

BOGOTA D. C.

MTB PUERTO GAITAN
ZIPAQUIRA CUNDINAMARCA
BOGOTA D. C.

MTB PUERTO GAITAN
ACACIAS - META
VILLAVICENCIO META

S0

“"WVOLUNTAD PARA EL PROGRESO” 2018

Tiempo
hh:mm:ss
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17
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hh:mm:ss
43:
43:
43:
46:
46:
47:
47:
47:
48:
49:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
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19
55
21
46
29
34
48
51
06

Dif

hh:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

Dif

00:
00:
00:
00:
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00:
00:
00:
00:
00:

:ss
00:
01l:
01l:
02:
04:
05:
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07:
08:
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13:
31:

00

16
29

14
10

55
15
16
30
01

:ss
00:
00:
00:
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04:
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05:
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11
47
13
38
21
26
40
43
58
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19.10
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18.65
18.24
17.51
17.37
17.10
16.86
16.34
16.25

15.44
15.32
12.03
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20.53
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32.

CROSS

COUNTRY

Puerto Gaitan,

Organiza: ALCALDIA PUERTO GAITAN

COMUNICADO N°.

CIRCUITO / PISTA LA LAGUNA

002

Putrl

P
b 7

i

A

o

)

CLASIFICACION GENERAL FINAL

Distancia: 16.8 Kms.
Pto Nro Codigo UCI
1 703
2 724
3 725
4 723
5 711
6 707
7 722
8 721
9 704
10 715
11 708
12 709
13 714
14 705
15 700
16 702

CIRCUITO / PISTA LA LAGUNA
16.8 Kms.

Distancia:

Pto Nro

806
807
800
808
809
810
811

S o0 o W N KR

Codigo UCI

Fecha:

CATEGORIA SPORT “B”

enero 5 de 2019

Apellidos y Nombres

JUAN CARLOS MUNOZ
CHRISTIAN CAMILO TORRES
CESAR CAICEDO

JOSE ENRIQUE DEVIA
DUMAR SOLER

JIMMY ALEXANDER AVILA
MIGUEL ANGEL GALARZA
MIGUEL ANGEL HERNANDEZ
ELKIN CONTENTO

JAIRO ANTONIO PRIETO
GERMAN ALBERTO PORTILLA
ALEXANDER CARDENAS
WILTON AGUIRRE DIAZ
WILMAR MARULANDA GRISALES
JUAN GUILLERMO ZULUAGA
JULIO ANDRES ROMERO

Fecha:

C.eq

VIL
SOA
BOG
VIL
Cas
Cas
VIL
VIL
VIL
CUN
VIL
FUN
PTO
VIL
VIL
VIL

Equipo

VILLAVICENCIO META
SOACHA CUNDINAMARCA
BOGOTA D. C.
VILLAVICENCIO META
CASANARE

CASANARE
VILLAVICENCIO META
VILLAVICENCIO META
VILLAVICENCIO META
CUNDINAMARCA
VILLAVICENCIO META
FUNZA CUNDINAMARCA
MTB PUERTO GAITAN
VILLAVICENCIO META
VILLAVICENCIO META
VILLAVICENCIO META

CATEGORIA SPORT “C”

enero 5 de 2019

Apellidos y Nombres

OSCAR DARIO GARZON

SALOMON LEON GONZALEZ

JUAN CARLOS SEQUERA

HERNANDO ALFONSO FONSECA

LUIS FELIPE ROCHA

JOSE BENJAMIN SEIJA

HERNEY MURCIA ACOSTA

C.eq

PLO
PTO
FUN
BOG
PTO
PTO
PTO

KS vive

S

Equipo
PUERTOLOPEZ - META
MTB PUERTO GAITAN
FUNZA CUNDINAMARCA
BOGOTA D. C.

MTB PUERTO GAITAN
MTB PUERTO GAITAN
MTB PUERTO GAITAN

PARAD

Tiempo Dif
hh:mm:ss hh:mm:
00:45:39 00:00:
00:47:46 00:02:
00:47:46 00:02:
00:48:29 00:02:
00:49:21 00:03:
00:49:23 00:03:
00:49:25 00:03:
00:50:22 00:04:
00:51:11 00:05:
00:52:25 00:06:
00:53:52 00:08:
00:54:10 00:08:
00:55:24 00:09:
00:57:43 00:12:
00:57:43 00:12:
01:01:05 00:15:
Tiempo Dif
hh:mm:ss hh:mm:
00:54:26 00:00:
00:54:40 00:00:
00:56:33 00:02:
00:56:46 00:02:
00:58:06 00:03:
01:02:46 00:08:
01:03:06 00:08:

“WOLUNTAD PARA EIL PROGRESO” 2018
ALCALDIA DE PUERTO GAITAN - META
enero 5 de 2019
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43
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46
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Organiza: ALCALDIA PUERTO GAITAN

COMUNICADO N°.

CIRCUITO / PISTA LA LAGUNA

Distancia:

Pto
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CIRCUITO / PISTA LA LAGUNA

Distancia:

Pto
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002

CLASIFICACION GENERAL FINAL

39.2 Kms.

Nro

Codigo UCI

28.0 Kms.

Nro

231
211
225
214
201
212
224
218
202
220
233
222
209
230
210

Codigo UCI

CROSS COUNTRY

ALCALDIA DE PUERTO GAITAN - META

Puerto Gaitan,

enero 5 de 2019

CATEGORIA OPEN

Fecha: enero 5 de 2019

Apellidos y Nombres C.eq Equipo
JHONATAN BOTERO ANT ANTIOQUIA
CRISTIAN CAMILO SERRANO ITO ITOOK VILLAVICENCIO
DIYER RINCON GOMEZ ZIPp ZIPAQUIRA CUNDINAMARCA
CHRISTIAN LEONARDO GUTIERREZ ITO ITOOK VILLAVICENCIO
JONATAN ALEXANDER MONTES ZIPp ZIPAQUIRA CUNDINAMARCA
FERNANDO ORJUELA GUTIERREZ MAN MANZANA POSTOBON
GIOVANNY PARRA BOY BOYACA
JORGE SNEIDER NAVARRETE ALC CLUB ALCARAVAN
JONATHAN RODRIGUEZ VIL VILLAVICENCIO META
MARLON CAMILO VARGAS TUK TUKANOS POSTAL EXPRESS
ANDRES ROJAS XXX CLUB TRIPLE X MTB V/CENCIO
ARLEY PULGARIN MARTINEZ SJG SAN JOSE DEL GUAVIARE
STEVEN CIFUENTES BOG BOGOTA D. C.
EDWIN GALINDO GALINDO CUN CUNDINAMARCA
JUAN FELIPE VALDEZ PLO PUERTOLOPEZ - META
GUSTAVO ADOLFO PERDOMO ODA CLUB DARIO ARIZA VILLAVICENCIO
JOSE STEVEN QUINTERO ZIp ZIPAQUIRA CUNDINAMARCA
JOSE GUILLERMO RODRIGUEZ CUN CUNDINAMARCA
WILMAR HERNAN PEREZ BOG BOGOTA D. C.
JUAN PABLO PINILA TUK TUKANOS POSTAL EXPRESS
CRISTIAN CAMILO GARZON BOG BOGOTA D. C.
JULIAN DAVID TORRES BOG BOGOTA D. C.

.
CATEGORIA JUNIOR
Fecha: enero 5 de 2019

Apellidos y Nombres C.eq Equipo
SERGIO ALEJANDRO BRICENO CUN CUNDINAMARCA
CARLOS HERNEY MAYORGA BOG BOGOTA D. C.
CRISTIAN ANDRES TRIANA PTO MTB PUERTO GAITAN
SANTIAGO POVEDA QUIROGA VIL VILLAVICENCIO META
JUAN ANDRES ACOSTA VIL VILLAVICENCIO META
DIEGO ALEJANDRO NEIRA PLO PUERTOLOPEZ - META
IVAN CAMILO FUENTES TRI TRIATHLON META
JUAN VALBUENA HUERTAS PTO MTB PUERTO GAITAN
CRISTIAN ANDRES LEON PTO MTB PUERTO GAITAN
ANDRES FELIPE YEPES TUK TUKANOS POSTAL EXPRESS
OSCAR JUIAN GARZON PLO PUERTOLOPEZ - META
JUAN DIEGO BERNAL ALC CLUB ALCARAVAN
JUAN DIEGO GUTIERREZ VIL VILLAVICENCIO META
MARCO DAVID MONTANA PTO MTB PUERTO GAITAN
BRAYAN FELIPE HIDALGO VIL VILLAVICENCIO META

ﬁ% vive d%\
RARAISO
Fideel

O

Tiempo Dif
hh:mm:ss hh:mm:
01:32:50 00:00:
01:33:33 00:00:
01:33:45 00:00:
01:34:39 00:01:
01:35:24 00:02:
01:37:09 00:04:
01:37:50 00:05:
01:40:16 00:07:
01:40:30 00:07:
01:40:30 00:07:
01:42:44 00:09:
01:43:36 00:10:
01:43:46 00:10:
01:44:15 00:11:
01:48:56 00:16:
01:48:58 00:16:
01:52:01 00:19:
01:52:10 00:19:
01:53:35 00:20:
01:54:55 00:22:
01:59:40 00:26:
01:59:51 00:27:
Tiempo Dif
hh:mm:ss hh:mm
01:14:16
01:14:24
01:16:05
01:16:18
01:19:47
01:23:17
01:23:17
01:25:08
01:27:21
01:29:25
01:31:38
01:32:38
01:33:18
01:38:34
01:50:23

“"WVOLUNTAD PARA EL PROGRESO” 2018
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ss
00
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34
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00
26
40
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56
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45
05
50
01
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25.34
25.14
25.09
24.85
24.65
24.21
24.04
23.46
23.40
23.40
22.89
22.70
22.67
22.56
21.59
21.58
21.00
20.97
20.71
20.47
19.65
19.62
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32.

CROSS COUNTRY

ALCALDIA DE PUERTO GAITAN - META

Puerto Gaitan,

Organiza: ALCALDIA PUERTO GAITAN

COMUNICADO N°.

CIRCUITO / PISTA LA LAGUNA

Distancia:

Pto
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enero 5 de 2019

Putrl

P
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i
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CLASIFICACION GENERAL FINAL

CATEGORIA MASTER “A”

28.0 Kms. Fecha: enero 5 de 2019
Nro Codigo UCI Apellidos y Nombres
340 FREDY PUENTES VARGAS

304 JUAN CARLOS BENAVIDES
313 JOHNATAN CRUZ VARGAS

314 LUIS GERARDO FRANCO

330 JUAN CARLOS ROJAS

329 ALDO FERNANDO RODRIGUEZ
303 DUMAR BEJARANO CANTOR
308 FAUSTO GUILLERMO CASTANO
305 FABIAN DAVID BOHORQUEZ
326 WILDER HERNAN RAMOS

344 JULIAN ANDRES RESTREPO
342 JEAN FERNANDO DAZA

323 FABIAN ANDRES PARRA

321 JIMMY PARDO

325 EMERSON QUIJANO PACHECO
341 ALVARO ANDRES GARCES

349 EDWIN GOMEZ

319 CARLOS ANDRES MUNOZ

C.eq

CUN
ZIp
PLO
VIL

SPE
VIL
VIL
VIL
VIL
VIL
ITO
BOG
VIL
BOG
PTO
YOP
IBA

Equipo

CUNDINAMARCA

ZIPAQUIRA CUNDINAMARCA

PUERTOLOPEZ -
VILLAVICENCIO
CASANARE

META
META

SPECIALIZED VILLAVICENCIO

VILLAVICENCIO
VILLAVICENCIO
VILLAVICENCIO
VILLAVICENCIO
VILLAVICENCIO

META
META
META
META
META

ITOOK VILLAVICENCIO

BOGOTA D. C.
VILLAVICENCIO
BOGOTA D. C.

META

MTB PUERTO GAITAN
YOPAL CASANARE

IBAGUE TOLIMA

CATEGORIA MASTER “B”

CIRCUITO / PISTA LA LAGUNA

Distancia:

Pto

O oo JdoU b WNK

RoRERR
wN RO

14

Equipo

28.0 Kms. Fecha: enero 5 de 2019

Nro Codigo UCI Apellidos y Nombres C.eq
428 EDISON JAVIER RAMIREZ VIL
401 DUMAR GARCIA GUERRERO ACA
419 JUAN ALEXANDER GUEVARA CAJ
418 DIEGO GIRALDO VIL
414 STEWART DONCEL PARDO VIL
432 EDGAR SERRANO FORERO LLE
435 SERAFIN HERNAN VARGAS PLO
446 ZULMAN QUIROGA FLOREZ PLO
437 ELKIN ESNORALDO VEGA XXX
403 ANDRES JULIAN BARBOSA VIL
430 NELBER HUMBERTO RODRIGUEZ VIL
410 WILDER CHAVEZ OSPINA VIL
425 LUIS GIOVANNY MURCIA VIL
445 WILLIAM MELENDEZ YOP

RARA
Fiduel

/é* vive ¥

O

VILLAVICENCIO
ACACIAS -

META

META

CAJICA CUNDINAMARCA

VILLAVICENCIO
VILLAVICENCIO
PUERTO LLERAS
PUERTOLOPEZ -
PUERTOLOPEZ -
CLUB TRIPLE X
VILLAVICENCIO
VILLAVICENCIO
VILLAVICENCIO
VILLAVICENCIO

META

META

- META

META

META

MTB V/CENCIO
META

META

META

META

YOPAL CASANARE

S0

“"WVOLUNTAD PARA EL PROGRESO” 2018

Tiempo Dif
hh:mm:ss hh:mm:
01:07:25 00:00:
01:14:26 00:07:
01:15:03 00:07:
01:15:36 00:08:
01:16:03 00:08:
01:17:12 00:09:
01:17:36 00:10:
01:17:36 00:10:
01:19:32 00:12:
01:19:53 00:12:
01:20:12 00:12:
01:22:27 00:15:
01:36:27 00:29:
01:36:27 00:29:
01:36:27 00:29:
01:36:27 00:29:
01:36:27 00:29:
01:50:27 00:43:
Tiempo Dif
hh:mm:ss hh:mm:
01:12:38
01:12:56
01:14:17
01:16:02
01:17:04
01:20:22
01:21:15
01:21:40
01:22:45
01:23:37
01:24:44
01:39:44
01:39:54
01:40:04

ss
00

38
11
38
47
11

07
28

02
02
02
02
02

02

ss

'y VOLUNTAD
* PARAEL

PROGRESO

PUERTO GAITAN

24.
22.
22.
22.
22.
21.
21.
21.
21.
21.
20.
20.
17.
17.
17.
17.
17.
15.
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92
57
39
22
09
76
65
65
12
03
95
38
42
42
42
42
42
21




32. CROSS COUNTRY “WOLUNTAD PARA EIL PROGRESO” 2018
ALCALDIA DE PUERTO GAITAN - META
Puerto Gaitan, enero 5 de 2019
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9 PUERTO GAITAN
Organiza: ALCALDIA PUERTO GAITAN
COMUNICADO N°. 002
CLASIFICACION GENERAL FINAL
CATEGORIA MASTER “C”
CIRCUITO / PISTA LA LAGUNA
Distancia: 22.4 Kms. Fecha: enero 5 de 2019
Pto Nro Codigo UCI Apellidos y Nombres C.eq Equipo Tiempo Dif Kmh
hh:mm:ss hh:mm:ss
1 516 JOSELIN SAAVEDRA CORREDOR BOY BOYACA 00:55:30 00:00:00 24.22
2 500 RAFAEL TOLOSA BOG BOGOTA D. C. 00:57:49 00:02:19 23.25
3 501 JESUS MARIA ARDILA REM RESTREPO - META 00:58:01 00:02:31 23.17
4 520 CARLOS ALFONSO MUNOZ ZIP ZIPAQUIRA CUNDINAMARCA 01:02:42 00:07:12 21.44
5 526 ADELO VELASQUEZ CUN CUNDINAMARCA 01:02:42 00:07:12 21.44
6 525 JOSE IGNACIO PARDO HOB HOTEL BAHIA 01:03:37 00:08:07 21.13
7 527 FREDY ALBERTO REBELLON PTO MTB PUERTO GAITAN 01:03:40 00:08:10 21.11
8 519 JAIME GABRIEL BERNAL BOG BOGOTA D. C. 01:06:54 00:11:24 20.09
9 513 JAIME PARDO VIL VILLAVICENCIO META 01:11:15 00:15:45 18.86
10 504 RAFAEL ISIDRO CALDERON VIL VILLAVICENCIO META 01:12:14 00:16:44 18.61
7
CIRCUITO / PISTA LA LAGUNA
Distancia: 28.0 Kms. Fecha: enero 5 de 2019
Pto Nro Codigo UCI Apellidos y Nombres C.eq Equipo Tiempo Dif Kmh
hh:mm:ss hh:mm:ss
1 101 YOSIANA QUINTERO ZIP ZIPAQUIRA CUNDINAMARCA 01:17:53 00:00:00 21.57
2 100 ELIANA CAICEDO ROMERO XXX CLUB TRIPLE X MTB V/CENCIO 01:19:58 00:02:05 21.01
3 110 PAOLA PRIETO BOG BOGOTA D. C. 01:23:02 00:05:09 20.23
4 111 DOLLY PARDO ACUNA XXX CLUB TRIPLE X MTB V/CENCIO 01:24:28 00:06:35 19.89
5 109 LADY CAROLINA VASALLO BOG BOGOTA D. C. 01:26:18 00:08:25 19.47
6 102 LAURA DANIELA YANEZ TUK TUKANOS POSTAL EXPRESS 01:36:20 00:18:27 17.44
7
Puerto Gaitan - Meta, enero 5 de 2019
RETIROS: Durante el recorrido de la etapa de hoy se retiraron los corredores con
los numeros; 5, 10, 15, 22, 25, 35, 50, 112, 434, 440, 507, 523, 600,
617, 905
Firmado;
EDGAR ENRIQUE BERNAL OSPINA GUSTAVO ORJUELA HERNANDEZ
Comisario Director Comisario Nacional

JORGE HUMBERTO ROSAS GONZALEZ
Sistematizacién 314 2356998
e-mail: jrosas9168@hotmail.com
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32. CROSS COUNTRY “WOLUNTAD PARA EIL PROGRESO” 2018
ALCALDIA DE PUERTO GAITAN - META
Puerto Gaitan, enero 5 de 2019
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Organiza: ALCALDIA PUERTO GAITAN

COMUNICADO N°. 002

BOLETIN DE DIRECCION
Puerto Gaitan - Meta, enero 5 de 2019

El comité organizador de la; 3®. CROSS COUNTRY “VOLUNTAD PARA EL PROGRESO”, Agradece a:

Dr. José Alexander Fierro Guayara - Alcalde de Puerto Gaitan, Dra. Yadira Perdomo -
Secretaria de Educacién Cultura y Deporte de Puerto Gaitén, Funcionarios Alcaldia Puerto
Gaitan, Policia Nacional, Defensa Civil Colombiana, Bomberos Voluntarios de Puerto
Gaitan, Hospital Municipal Puerto Gaitédn, Vive Paraiso Travel, a nuestros colaboradores;
Agualuna, Liga de Ciclismo del Meta, Comisién de Juzgamiento Deportivo del Meta -
Jucromet y a todos los ciudadanos de Puerto Gaitan; un reconocimiento especial por el
magnifico apoyo con sentimiento Llanero, brindado a la caravana deportiva de nuestro
evento y a los Medios de Comunicacién Hablados, Escritos y de Televisidén, por su
colaboracién en el desarrollo y feliz término de Nuestro Magno e Insigne Evento.

A todos los participantes, Dios los Bendiga y nos veremos en el 2020

Firmado;
JOSE SEIJA URQUIJO MILTON HOLGUIN MONROY
Director General Coordinador General

JORGE HUMBERTO ROSAS GONZALEZ
Sistematizacién De Eventos
Celular: 314 2356998

Jorge Humberto Rosas Gonzalez
Sistematizacion de Eventos Celular: 314 2356998
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